REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr.“Qemal Stafa”,Tel.+355 54 400152, E-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web: www.elbasani.gov.al

Elbasan dt.35/04./2017

AGJENCISE sé¢ PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE

FORMULARI [ PUBLIKIMIT TE NJOFTIMIT TE KONTRATES SE NENSHKRUAR
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Elbasan

Adresa Rruga Qema Stafa

Tel/Fax 355 54 400152/ (+355) 54 52246
E-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

Faqgja e Internetit
2. Lloji i procedurés se prokurimit : “Procedure e Hapur”

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Projekti i monitorimit té ambjentit né qytetin e
Elbasanit”.

4. Fondi limit (ngs ka lote e ndare sipas loteve): 20.470.833,34 (njezetmilion e katerqind e
shtatedhjetemije e teteqind e tridhjete e tre presje tridhjete e kater) leké (pa tvsh), véné né dispozicion
nga Buxheti i Shtetit pér vitin 2016.

5. Vlera totale pérfundimtare e kontratés (duke pérfshiré lotet opsionet dhe nenkontraktimit):
24.204.997 (njezet e katermilion e dyqind e katermije e nenteqind e nentedhjete e shtate) leké
(me tvsh).

Vlera e nenkontraktimit: Nuk ka ( leké me Tvsh )
6. Data e lidhjes sé kontratés: 27.01.2017

7. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit

Emri “Fastech” sh.p.k sh.p.k

Adresa Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Brigada e VIII, pallati 8, hyrja nr.6, apartamentil,
Tirang

Nr.NIPT J 81609010 U

Emri “ Soft & Solution” sh.p.k

Adresa Lagjja Nr.2, rruga Hoxha Tahsim, Nr.2/2, Tirané.

Nr. NIPT L 11328009 F

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ T1J
Zv.Kryetari
Ervin SARACI .

//



